Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

01 августа 2024 года                                                                                     №104/2

О признании кандидата в    депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва Цветкова Петра Петровича, выдвинутого Чувашским Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике по Юнгинскому одномандатному избирательному округу № 17, утратившим статус кандидата

В соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Цветкова Петра Петровича, кандидата в    депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутого Чувашским Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике  по Юнгинскому одномандатному избирательному округу № 17 о снятии своей кандидатуры Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Признать кандидата в    депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутого Чувашским Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике  по Юнгинскому одномандатному избирательному округу № 17 Цветкова Петра Петровича утратившим статус кандидата.
2. Выдать копию настоящего решения Цветкову Петру Петровичу.
3. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	                              Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                               В.Н. Фомина

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

01 августа

2

0

24

года

№

10

4

/

2

О

признании кандидата

в

депутат

ы

Собрания

депутатов Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики первого созыва

Цветкова Петра Петровича

,

выдвинутого

Чувашским Региональным отделением

Социалисти

ческой политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

–

ПАТРИОТЫ

–

ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

по

Юнгинскому

одномандатному избирательному

округу № 17

, утратившим статус кандидата

В соответствии с пунктом 30 статьи 38

, пунктом 5 статьи

41

Федерального

з

акона

от 12 июня 2002 года

№67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»

, на

основании личного заявления

Цветкова Петра Петровича

,

кандидата

в

депутат

ы

Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской

Республики первого созыва

,

выдвинутого

Чувашским Региональным

отделением

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОС

СИЯ

–

ПАТРИОТЫ

–

ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

по Юнгинскому

одномандатному избирательному округу № 17

о снятии

своей кандидатуры

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

решила:

1.

Признать

кандидата

в

депутат

ы

Собрания депутатов Моргаушского

муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

,

выдвинутого

Чувашским Региональным

отделением Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОС

СИЯ

–

ПАТРИОТЫ

–

ЗА ПРАВДУ» в Чувашской

Республике

по Юнгинскому

одномандатному избирательному округу № 17

Цветкова Петра Петровича

утратившим статус кандидата

.

2.

Выдать

копию

настоящ

его

решени

я

Цветков

у

Петр

у

Петрович

у.

3.

Разместить настоящее решение на странице Моргаушской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

В.Н. Фомина